ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«23» ноября 2022 г.       № 880-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с

общественностью» в группу 22-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 23.11.2022:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  156-278-323 85 929991 285

 2.  000011212 864895 225

 3.  152-558-944 88 531564 230

 4.  117-173-502 35 459852 265

 5.  149-506-352 78 586872 200

 6.  200-429-291 12 294641 219

 7.  154-436-572 70 951483 230

 8.  124-725-441 45 376249 215

 9.  158-342-972 93 743193 245

 10.  152-265-352 45 292169 240

 11.  157-075-147 70 731528 190

 12.  159-900-450 87 152977 163

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и

кадастры» в группу 22-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 23.11.2022:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  155-653-895 02 132284 183

 2.  148-118-548 70 834865 250

 3.  068-673-480 13 923779 230

 4.  000011187 247841 225

 5.  143-964-765 99 163136 240

 6.  125-816-386 67 283462 240

 7.  113-745-814 49 452347 210

 2  2

 8.  144-985-046 98 666613 245

 9.  126-829-085 81 636733 215

 10.  149-162-201 54 391525 148

 11.  170-400-706 15 486428 250

 12.  169-965-353 44 135924 255

 13.  131-464-219 26 516469 240

 14.  061-371-174 32 561871 220

 15.  146-944-148 91 624213 200

 16.  157-065-148 66 563375 235

 17.  131-221-488 01 848967 180

 18.  172-786-895 30 152953 225

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная

информатика» в группу 22-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 23.11.2022:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  187-934-224 19 773267 255

 2.  156-107- 307 40 275616 240

 3.  131-421-302 89

292997 290

 4.  142-206-257 13

312314 245

 5.  131-421-178 02

238379 255

 6.  147-716-886 05

886333 210

 7.  100-934-098 19 844799 240

 8.  135-567-152 70 399411 210

 9.  149-329-702 90 156259 280

 10.  074-209-345 53 986512 240

 11.  134-156-456 43 417454 285

 12.  169-832-012 94 547276 245

 13.  158-647-798 34 613127 265

 14.  146-093-919 77 816415 280

 15.  165-055-013 41 141274 260

 16.  152-353-907 51 269215 255

 17.  156-965-606 17 621529 215

 18.  005-178-840 39 474851 225

 19.  137-075-893 81 828482 265

 20.  154-421-662 46 289147 280

 21.  185-961-930 27 259242 235

 22.  150-992-529 83 248731 260

 23.  117-509-525 55 765292 275

 24.  147-525-937 89 244638 250

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 22-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 23.11.2022:

 3  3

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  160-853-549 73 484335 231

 2.  197-529-040 12 527868 180

 3.  145-690-158 77 167956 265

 4.  145-084-028 43 135266 235

 5.  125-343-406 27 372756 235

 6.  124-581-780 63 757622 270

 7.  124-696-199 87 722345

 8.  130-934-868 61 429687 235

 9.  158-343-196 81 836381 225

 10.  137-678-138 00 241861 245

 11.  157-148-157 75 621192 250

 12.  159-567-319 18 962369 250

 13.  158-003-745 50 445756 200

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 22-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 23.11.2022:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  075-588-629 22 543741 200

 2.  157-024-083 42 148134 170

 3.  076-878-629 42 431491 205

 4.  163-951-981 03 269792 230

 5.  137-742-762 86 772836 235

 6.  067-202-807 47 533462 265

 7.  156-174-912 78 756476 240

 8.  156-174-906 80 521962 245

 9.  147-675-840 11 987227 245

 10.  151-934-695 81 793964 225

 11.  124-710-997 51 748854 245

 12.  156-359-838 06 557118 250

 13.  157-126-076 57 129295 260

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная

информатика» в группу 22-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 23.11.2022:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  142-206-257 13 165823 265

 2.  156-200-207 15 984692 255

 3.  124-723-266 40 115993 250

 4.  140-435-788 44 525533 230

 4  4

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу

22-КБ241 (Полное возмещение затрат) с 23.11.2022:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  158-032-053 40 671153 182

Ректор  С.В.Иванов